- 1 -

华师〔2019〕46号

各学院、各校外教学点：

根据《广东省人民政府办公厅转发省教育厅关于进一步扩大

和落实高校办学自主权促进高校加快发展若干意见的通知》（粤

府办〔2013〕23号），我省高校成人高等教育校外教学点的设立

由广东省教育厅备案，调整为由高校自主设立、管理。为了加强

成人高等教育校外教学点的建设与管理，我校对新申报的教学点

进行了实地考察，对成人高等教育校外教学点的建设条件和资质

进行审查；并根据《华南师范大学成人高等教育校外教学点管理

规程》，对连续两年内未招生，或生源过少不能保证正常办学的

教学点，予以撤销。经研究决定：我校 4 个原有成人高等教育校

 - 2 -

外教学点予以撤销，保留和增设 25 个条件较好、管理比较完善

的校外教学点（名单见附件）。

附件：1.华南师范大学撤销的校外教学点一览表

2.华南师范大学保留和增设的校外教学点一览表

华南师范大学

2019 年 3月 28日

 - 3 -

附件 1

序号 学校名称 教学点名称 依托单位 备注

1 华南师范大学
华南师大东莞常平

教学点

东莞市常平成人文化技术

学校
撤销

2 华南师范大学
华南师大深圳龙华

教学点

深圳市龙华区龙华街道成

人文化技术学校
撤销

3 华南师范大学
华南师大英德华粤

教学点
英德华粤教育培训中心 撤销

4 华南师范大学
华南师大河源源城

教学点

河源市源城区惠众教育培

训中心
撤销

 - 4 -

附件 2

序号 学校名称 教学点名称 依托单位 备注

1 华南师范大学
华南师大东莞华泰

教学点

东莞市莞城华泰教育培训

中心
保留

2 华南师范大学
华南师大深圳宝安

教学点
深圳市宝安区职业训练局 保留

3 华南师范大学
华南师大东莞清溪

教学点

东莞市清溪镇成人文化技

术学校
保留

4 华南师范大学
华南师大南方人才

教学点

广州市南方人才职业培训

学校
保留

5 华南师范大学
华南师大珠海东剑

教学点

珠海市东剑文化卫生培训

学校
保留

6 华南师范大学
华南师大茂名青年

辅导学校教学点

茂名市青年自学考试辅导

学校
保留

7 华南师范大学
华南师大佛山华泰

教学点

佛山市禅城区华泰教育培

训中心
保留

8 华南师范大学
华南师大汕头龙湖

教学点

汕头市龙湖区新发展教育

培训中心
保留

9 华南师范大学
华南师大湛江志诚

教学点
湛江市志诚培训学校 保留

10 华南师范大学
华南师大佛山七天

教学点

佛山市南海区七天文化培

训中心
保留

11 华南师范大学
华南师大梅州启航

教学点

梅州市梅江区启航教育培

训中心
保留

 - 5 -

序号 学校名称 教学点名称 依托单位 备注

12 华南师范大学
华南师大深圳翠微

教学点
深圳翠微培训中心 保留

13 华南师范大学
华南师大东莞师华

教学点
东莞市南城师华培训中心 保留

14 华南师范大学
华南师大增城职大

教学点

广州市增城区职大教育培

训中心
保留

15 华南师范大学
华南师大中山华泰

教学点

中山市东区华泰教育培训

中心
保留

16 华南师范大学
华南师大佛山卓艺

教学点
佛山市卓艺职业培训学院 保留

17 华南师范大学
华南师大珠海国商

外国语学院教学点

珠海国际商务外国语培训

学院
保留

18 华南师范大学
华南师大阳江职培

中心教学点
阳江市职业培训中心 保留

19 华南师范大学
华南师大海珠区蓝

星教学点

广州市海珠区蓝星职业技

术培训学校
保留

20 华南师范大学
华南师大深圳爱华

教学点
深圳爱华人才培训中心 增设

21 华南师范大学
华南师大深圳中鹏

教学点
深圳市中鹏教育培训中心 增设

22 华南师范大学
华南师大广州黄埔

弘宏教学点

广州黄埔区弘宏自学考试

辅导中心有限公司
增设

23 华南师范大学
华南师大广州花都

佰平教学点

广州市花都区佰平教育培

训中心
增设

24 华南师范大学
华南师大广州番禺

城达教学点

广州市番禺区城达教育培

训中心有限公司
增设

25 华南师范大学
华南师大惠州岭南

教学点
惠州市岭南教育培训中心 增设

 - 6 -

华南师范大学校长办公室                    2019年 4月 1日印发

责任校对：魏小瑜 邓静薇